



TÜRKİYE
HERKES İÇİN SPOR
FEDERASYONU
TURKISH SPORT FOR ALL FEDERATION

YOGA 1. KADEME YARDIMCI ANTRENÖR YETİŞTİRME KURSU – İSTANBUL

İstanbul'da **15 – 26 Kasım 2019** Tarihleri Arasında **Yoga 1. Kademe** Yardımcı Antrenör Yetiştirme Kursu Açılacaktır.

Kurs ile ilgili detaylı bilgiler aşağıdadır.

KURSUN ADI : Yoga 1. KADEME YARDIMCI ANTRENÖR YETİŞTİRME KURSU
İLİ : İSTANBUL
YAPILACAĞI YER : **İleri bir tarihte açıklanacaktır.**
KURSUN TARİHİ : 15-26 Kasım 2019
SON BAŞVURU T. : **11 Kasım 2019** **Saat: 17.00**

KURS İLE İLGİLİ DETAYLAR

: Kursumuz Teori dersleri ile başlayacak olup, (6 Gün Teori-6 Gün Uygulama) 12 gün boyunca aralıksız devam edecektir.
Not 1: Kursa katılım için istenilen evraklar ve kurs başvuru formunun imzalı hali federasyonumuzun açık adresine (Ehlibeyt Mahallesi Tekstilciler Caddesi Ekşioğlu İş Merkezi No:16/5 Balgat-Çankaya/ANKARA) kargo/posta yoluyla iletilecektir. (kargo/posta ücretleri göndericiye aittir.) Eksik evrak veya postada yaşanan gecikmeden Federasyonumuz sorumlu değildir. **Son başvuru tarihinden (11 Kasım 2019) sonraki kurs ücret iadesi talepleri hiçbir şekilde değerlendirilmeye alınmayacak olup, ücret iadesi yapılmayacaktır.**

ANTRENÖR EĞİTİM KURSUNA KATILACAKLARDA ARANILACAK KOŞULLAR

1. En Az Lise Veya Dengi Okul Mezunu Olmak.
2. 18 Yaşını Doldurmuş Olmak,
3. Görevini Devamlı Yapmasına Engel Olabilecek Akıl Hastalığı İle Malul Olmamak,
4. Taksirli Suçlar Hariç Olmak Üzere, Altı Aydan Fazla Hapis Ya Da Affa Uğramış Olsalar Bile, Devletin Şahsiyetine Karşı İşlenen Suçlarla, Zimmet, İhtilas, İrtikâp, Rüşvet, Hırsızlık, Dolandırıcılık, Sahtecilik, İnanıcı Kötüye Kullanma, Hileli İflas Gibi Yüz Kızartıcı Veya Şeref Ve Haysiyeti Kırıcı Suçtan Veya İstimal Ve İstihlak Kaçakçılığı Hariç Kaçakçılık, Resmi İhale Ve Alım Satımlara Fesat Karıştırmak, Devlet Sırlarını Açığa Vurmak Suçlarından Dolayı Tecil Edilmiş Olsa Dahi Ceza Almamış Olmak,
5. 7/1/1993 Tarihli Ve 21458 Sayılı Resmî Gazete 'de Yayımlanan Gençlik Ve Spor Genel Müdürlüğü Amatör Spor Dalları Ceza Yönetmeliği Ve Hazırlanacak Federasyon Disiplin Talimatına Göre Son Üç Yıl İçinde Bir Defada Altı Aydan Fazla Ve/Veya Toplam Bir Yıldan Fazla Ceza Almamış Olmak.

- **KURS BAŞVURU FORMU- [FORM İÇİN TIKLAYINIZ](#)**
- **4 ADET VESİKALIK FOTOĞRAF (4,5x6 cm)- Orijinal**





İSTENİLEN BELGELER

- DİPLOMA VEYA MEZUNİYET BELGESİNİN TASDİKLİ SURETİ (ÇALIŞTIĞI RESMİ KURUM VEYA NOTER ONAYLI)- **Onaylı Sureti (Biyometrik fotoğraf kabul edilmemektedir.)**
- (Öğrenci olanlar için en son mezun olduğu okuldan aldığı diplomanın onaylı sureti ve güncel tarihli öğrenci belgesi) **E-Devlet üzerinden alınan öğrenci ve mezuniyet belgeleri kabul edilmektedir.**
- SAVCILIK İYİ HAL KÂĞIDI (internet ortamında e-devlet' ten alınmış belgeler kabul edilecektir.) - **Belgenin aslı**
- SAĞLIK RAPORU (Aile Hekimliğinden ve/veya Hastanelerden **Antrenörlük ya da Spor yapmaya sakıncası olmadığına dair**)- **Belgenin aslı veya kişinin kendi sağlık beyanı.**
- GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜNDEN SPORDA CEZA ALMADIĞINA DAİR YAZI (Kursiyerin Spor Geçmiş Olunmasa Dahi Gençlik Hizmetleri Ve Spor İl Müdürlüğünden Sporda Cezaları Olmadığına Dair Yazı.) - **E-Devlet üzerinden kabul edilmektedir.**
- NÜFUS CÜZDANI FOTOKOPİSİ (**Soyadı değişikliği durumlarında vukuatlı nüfus kayıt örneği veya evlilik cüzdanı fotokopisi**)

ÜCRET

BESYO ÖĞRENCİSİ VE MEZUNLARI

DİĞER KATILIMCILAR

1000 TL

2000 TL

Not 2: Ücreti **E-Devlet** kaydından sonra **Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Numaraları veya Referans Numaraları ile TEB Bankası** Gişesinden veya Cepte Tep uygulamasından “**Fatura Ödeme ekranından GSB ve Federasyon ödemelerine**” kurs ücretini **1000 TL** yatıracaklardır.

: DİĞER KATILIMCILAR

Ücreti **E-Devlet** kaydından sonra **Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Numaraları veya Referans Numaraları ile TEB Bankası** Gişesinden veya Cepte Tep uygulamasından “**Fatura Ödeme ekranından GSB ve Federasyon ödemelerine**” kurs ücretini **1000 TL** yatıracaklardır. **Ve TEB BANKASI BALGAT ŞUBESİ TR30 0003 2000 0000 0064 2907 87**'nolu hesaba **1000 TL** olacak şekilde **ayrı ayrı** kurs ücretini yatırmalıdır.

Ödeme yapacak katılımcılar, İlgili Bankanın Gişesinden veya Cepte Tep uygulamasından kurs ücretini ödeyebilirler.





TÜRKİYE
HERKES İÇİN SPOR
FEDERASYONU
TURKISH SPORT FOR ALL FEDERATION

Not 3:

Federasyon Başkanlığımızca düzenlenecek kurslara **şehir dışından** katılacak olan antrenör adaylarının, kursun düzenleneceği bilgisi Federasyonumuz tarafından teyit edilmeden herhangi bir biletleme, konaklama vb. işlemleri yapmaması gerekmektedir. Kurs yeterli sayıya ulaşmadığı takdirde **ertelenecek veya iptal edilecek** olup, yapılan biletleme, konaklama vb. durumlar Federasyonumuz sorumluluğunda değildir.

MUAFİYET DURUMU İLE İLGİLİ BİLGİ

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu veya Eğitim Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği bölümlerinden mezun olanlar ile son 4 yılda (**belge düzenleme tarihinden itibaren**) 1. kademe ve daha üst kademe antrenör kursu tamamlayanlar temel eğitim (teorik) derslerinden muaf olacaktır. (**Antrenörlük Belgesi, ilgili Federasyondan ya da resmi kurum veya kuruluşlar tarafından onaylanmış sureti olacaktır.**)

TEL: (0312) 311 62 17 **FAKS:** (312) 309 29 97

ADRES: Ehlibeyt Mahallesi Tekstilciler Caddesi Sümer İş Merkezi
No:15/6 Balgat-Çankaya/ANKARA

Web: <http://www.his.gov.tr>

Twitter: <https://twitter.com/@hisfed>

Instagram: [hisfederasyonu](https://www.instagram.com/hisfederasyonu)

Facebook: <https://www.facebook.com/hisfederasyonu>

